CORTE CERTO FÁBRICA DE 
MÓVEIS LTDA ME. Objeto: Contratação de pessoa física ou jurídica para prestação de serviços 
de marcenaria para atendimento das demandas de vários setores do saae/juazeiro. Amparo 
Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 65.375,00 (sessenta e cinco mil trezentos e 
setenta e cinco reais). Dotação Orçamentária: 04.122.015 - 4001. Prazo: 09 (nove). Data da 
Assinatura: 03/04/2017.                                         

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

ANGELCON ASSESSORIA E 
SERVIÇOS CONTÁBEIS LTDA. Objeto: contratação de empresa para a realização de processo 
seletivo simplificado a fim de atender necessidades temporárias e excepcionais do SAAE Amparo 
Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 77.900,00 (setenta e sete mil e novecentos reais). 
Dotação Orçamentária: 04.122.015 - 4000. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 
13/04/2017.                                         

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

aquisição de massa asfáltica usinada a quente para aplicação a 
frio a base de cap, não emulsionada, composto de agregado pétreo de granulometria específica, 
para atendimento das demandas da divisão operacional do saae/juazeiro. Amparo Legal: Lei(s) nº 
8.666/93. Valor Contratado: R$ 39.800,00 (trinta e nove mil e oitocentos reais). Dotação 
Orçamentária: 04.122.015 - 4001. Prazo: 09 (nove) meses e 10 (dez) dias. Data da Assinatura: 
17/04/2017.                                         

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

SAAE de Juazeiro/BA 
Contratado: BENEDITO MEDRADO DE ALMEIDA. Objeto: Locação de caçamba para transporte 
de areia, aterro, pedras e outros materiais para atendimento das demandas do setor de água e 
esgoto. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 7.950,00 (sete mil e novecentos 
e cinqüenta reais). Dotação Orçamentária: 04.122.015-4000. Prazo: 08 (oito) meses e 27 (vinte e 
sete) dias. Data da Assinatura: 04/04/2017.                                         

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

MM&&FF  IIMMPPRREESSSSOOSS  LLTTDDAA  --  MMEE. Objeto: contratação de empresa para prestação de 
serviço na confecção de bobinas térmicas para relógio de ponto biométrico, para atendimento das 
demandas do SAAE/juazeiro. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 5.600,00 
(cinco mil e seiscentos reais). Dotação Orçamentária: 04.122.015-4000. Prazo: 08 (oito) meses e 
03 (três) dias. Data da Assinatura: 18/04/2017.                                         

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: MOTO CARLOS JUAZEIRO DA 
BAHIA LTDA. Objeto: eventual aquisição de motocicletas com baú e capacetes para compor a 
frota de veículos do saae/juazeiro. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 10.520/02. Valor 
Contratado: R$ 98.050,00 (noventa e oito mil e cinquenta reais). Dotação Orçamentária: 
04.122.001 – 3004. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 03/04/2017.                                         

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

FERRAMENTAS E PARAFUSOS LTDA. Objeto: aquisição de materiais diversos, como cadeados, 
abraçadeiras, chaves, luvas, entre outros, para atendimento das demandas do saae/juazeiro. 
Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 10.520/02. Valor Contratado: R$ 127.647,20 (cento e 
vinte e sete mil seiscentos e quarenta e sete reais e vinte centavos). Dotação Orçamentária: 
04.122.015 – 4000. Prazo: 08 (oito) meses e 28 (vinte e oito) dias. Data da Assinatura: 
03/04/2017.                                         

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL